
 
Tipinės fizinės savybės 

Šios charakteristikos būdingos šiuo metu gaminamiems produktams. Nors visa gaminama produkcija atitiks „Shell“

specifikacijas, galimi nukrypimai nuo šių dydžių.

Techninių duomenų lapas

Ankstesnis pavadinimas: Shell Alvania Grease RL 3

Shell Gadus S2 V100 3 Patikima apsauga•
Daugiafunkcinis•
Su ličiu•

Labai gerų eksploatacinių savybių multifunkcinis plastiškasis tepalas

Shell Gadus S2 V100 3 yra bendrosios paskirties plastiškasis tepalas, kuriame naudojamas naujas ličio
hidroksistearato muilo tirštiklis, o savybes dar pagerina antioksidaciniai, priešdiliminiai ir antikoroziniai priedai.

Eksploatacinės savybės ir teikiama nauda

Patikimas veikimas aukštoje temperatūroje·
Labai gerai veikia iki +130 0C temperatūrose, todėl prailgina

guolių eksploatacijos trukmę.

Geras oksidacinis ir mechaninis stabilumas·
Atsparus nuosėdų dėl oksidacijos aukštoje darbinėjė

temperatūroje susidarymui. Shell Gadus S2 V100

plastiškieji tepalai yra ypatingai atsparūs vibracijoms ir

NEIŠTEKA netgi esant pasikartojančioms guolių

smūginėms apkrovoms.

Geros antikorozinės savybės·
Užtikrina efektyvią apsaugą nepalankiomis aplinkos

sąlygomis.

Ilga sandėliavimo trukmė·
Konsistencija nepakinta net ilgai sandėliuojant.

Pagrindinės naudojimo sritys

Plastiškuoju tepalu tepami ritininiai ir slydimo guoliai·
Elektros variklių guoliai·
Sandarieji guoliai·
Vandens siurblių guoliai·
Galima naudoti labai įvairiomis eksploatacijos sąlygomis,

kas, aukštoje temperatūroje arba esant vandens, suteikia

labai ženklių privalumų lyginant su tradiciniais plastiškaisiais

tepalais su ličiu.

Vidutiniams/sunkiems darbo režimams pritaikytas

pramoninis plastiškasis tepalas, ypač rekomenduojamas

elektros variklių guoliams tepti.

·

Specifikacijos, patvirtinimai ir rekomendacijos

Pilno patvirtinimų naudoti įrenginiuose ir rekomendacijų

sąrašo galite paprašyti vietinio „Shell“ techninės pagalbos

skyriaus.

Savybės Metodas Shell Gadus S2 V100 3

NLGI konsistencija 3

Muilo tipas ličio hidroksistearatas

Bazinė alyva (tipas) mineralinė

Kinematinė klampa @400C cSt IP 71 / ASTM D445 100

Kinematinė klampa @1000C cSt IP 71 / ASTM D445 11

Kūgio įsiskverbimas, darbinis @250C 0,1 mm IP 50 / ASTM D217 220-250

Lašėjimo temperatūra 0C IP 396 180

Page 1 of 2 Shell Gadus S2 V100 3, v 1.1 28.08.2014.08.09



Sveikata, sauga ir aplinkos apsauga

Sveikata ir sauga·
Tinkamai naudojant pagal rekomenduojamą paskirtį ir laikantis gerų pramoninės ir asmens higienos standartų, Shell Gadus

S2 V100 plastiškasis tepalas neturėtų kelti jokio ženklaus pavojaus sveikatai ar saugai.

Vengti patekimo ant odos. Tvarkant atidirbusią alyvą naudoti nepralaidžias pirštines. Patekus ant odos, nedelsiant nuplauti

vandeniu su muilu.

Su žmonių sveikata bei darbo sauga susiję patarimai pateikti atitinkamo produkto saugos duomenų lape, kurį galima

parsisiųsti iš http://www.epc.shell.com/

Saugokite aplinką·
Atidirbusią alyvą atiduoti į patvirtintą tokių atliekų surinkimo punktą. Neišpilti į kanalizacijos sistemas, dirvą ar vandens

telkinius.

Papildoma informacija

Pakartotino tepimo intervalai·
Guoliams, kurie eksploatuojami arti savo maksimalių rekomenduojamų temperatūrų, pakartotino tepimo intervalus reikėtų

sutrumpinti.

Patarimai·
Dėl produkto naudojimo čia nepaminėtose srityse prašom konsultuotis su savo „Shell“ atstovu.

Page 2 of 2 Shell Gadus S2 V100 3, v 1.1 28.08.2014.08.09

+370 5 2780230


